
Tuần:2                 
KẾ HOẠCH BÀI DẠY TUẦN 2
(Từ ngày 16/9/2024 đến ngày 20/9/2024)
	Thứ ngày

	Buổi
	Tiết
	Môn
	                    Tên bài học

	

    HAI
16/9/2024

	
Sáng




	6
8
9
2
2
	Toán
T/Việt
T/Việt
Đạo Đức
C Nghệ
	Mi-li-mét
Bài viết 3: Bạn mới …….Dấu ngoặc kép 

Bài 1: Em khám phá đất nước Việt Nam 
Tự nhiên và công nghệ

	     

    BA
17/9/2024

	

Sáng

	7
3
10
4
	Toán
GDTC
T/Việt
HĐTN
	 Mi-li-mét
T3 : Ôn biến đổi đội hình đội ngũ từ 1,2,3 vòng …..
Chính tả (N V) Ngày khai trường
An toàn giao thông nơi cổng trường

	
	
Chiều

	
	Anh
Anh
Tin
	

	
      
     TƯ
18/9/2024

	

Sáng
	2
8
3
11
2
	SHTT
Toán
TN-XH
T/Việt
M /thuật

	
Ôn tập về bảng nhân,bảng nhân 2,bảng nhân 5
Một số ngày kỉ niệm ,sự kiện của gia đình
KC : Bạn mới
Những màu sắc khác nhau  (tt)

	


   

    NĂM
19/9/2024

	

Sáng

	9
12
13
4
	Toán
T/Việt
T/Việt
GDTC

	Bảng nhân 3
Bài đọc 4: Mùa thu của em 
Luyện tập về dấu hai chấm .
Tiết 1: Biến đổi đội hình từ hàng .. …hành ngang và ngược lại


	
	

Chiều

	14
4
5
	T/Việt
TN-XH
HĐTN

	Góc sang tạo :Em là học sinh Lớp 3
Một số ngày kỉ niệm ,sự kiện của gia đình
Lớp học của em

	

  SÁU
20/9/2024
 
	


Sáng


	10
2
6
	Toán
Âm nhạc
HĐTN
	Bảng nhân 3
Nhịp điệu vui .Nghe nhạc:Hành khúc Ra-đét -ky
Sáng tạo tranh về chủ đề .Trường lớp yêu thương



                                                                                                                      
         Tổ trưởng                                                                                 Ngày 15 tháng 9 năm 2024
                                                  	GV
      Trương Thị Liêu	                      Trịnh Văn Khả           

                                                                                               
